
20,816,383.84 28, 113, 292. 96 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

20,816,383.84 28, 113, 292. 96 

0.00 0.00 
18,422,852.12 25,956,715.28 
12,036,587.40 18,522,165.33 

268,446.94 503,292.59 
6,117,817.78 6,931,257.36 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

2, 393, 531. 72 2,156,577.68 
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OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN 
APLICACIÓN 

SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 
AL SECTOR PÚBLICO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 
PÚBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 
Y OTROS ANÁLOGOS 
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 
DONATIVOS 
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 
PARTICIPACIONES 
APORTACIONES 
CONVENIOS 
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN 

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 
ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 

JUBILACIONES 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 
ORIGEN 

IMPUESTOS 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS 
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 
FONDOS DIST. DE APORT 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

Concepto 2025 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos) 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 



150,052.26 
0.00 
0.00 
0.00 

150,052.26 
3,312,916.74 

0.00 
0.00 
0.00 

3,312,916.74 
-3,162,864.48 

35,527.70 
0.00 
0.00 
0.00 

35,527.70 
1,991,695.56 

0.00 
0.00 
0.00 

1,991,695.56 
-1,956,167.86 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

60,672.73 1,859,191.12 
0.00 0.00 

60,672.73 1,859,191.12 
0.00 0.00 

-60,672.73 -1, 859, 191.12 
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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 
ORIGEN 

ENDEUDAMIENTO NETO 
INTERNO 
EXTERNO 

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO 
APLICACIÓN 

SERVICIOS DE LA DEUDA 
INTERNO 
EXTERNO 

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN 
ORIGEN 

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES 
OTROS ORÍGENES DE INVERSIÓN 

APLICACIÓN 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES 
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN 

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN 

Concepto 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos) 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 
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e dad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 

~~~~~~~~--'~jf--,---~n-t---,7c~o-r_r_e_c_t_o~s~y-so 

HECTOR DE JESUS HERNANDEZ DEL CARPIO 
PUE DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

y 

Bajo protesta de 

2,236,119.21 2,612,810.34 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 
Final del Ejercicio 

5,101,597.13 2,236,119.21 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 
Inicio del Ejercicio 

-2,865,477.92 376,691.13 Incremento/Disminución Neta en el 
Efectivo y Equivalentes al Efectivo 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
Del l de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos) 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 
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