SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	2025	2024
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	20,816,383.84	28,113,292.96
IMPUESTOS	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD	0.00	0.00
SOCIAL		
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	0.00	0.00
PRODUCTOS	0.00	0.00
APROVECHAMIENTOS	0.00	0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,	0.00	0.00
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,	0.00	0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y		
FONDOS DIST. DE APORT		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	20,816,383.84	28,113,292.96
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y		
JUBILACIONES		
OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN	0.00	0.00
APLICACIÓN	18,422,852.12	25,956,715.28
SERVICIOS PERSONALES	12,036,587.40	18,522,165.33
MATERIALES Y SUMINISTROS	268,446.94	503,292.59
SERVICIOS GENERALES	6,117,817.78	6,931,257.36
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES	0.00	0.00
AL SECTOR PÚBLICO		
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR	0.00	0.00
PÚBLICO		
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS	0.00	0.00
Y OTROS ANÁLOGOS		
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	0.00	0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR	2,393,531.72	2,156,577.68
ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	_,,	_,,





SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	2025	2024
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
ORIGEN	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	0.00	0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO		
BIENES MUEBLES	0.00	0.00
OTROS ORÍGENES DE INVERSIÓN	0.00	0.00
APLICACIÓN	60,672.73	1,859,191.12
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	0.00	0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO		
BIENES MUEBLES	60,672.73	1,859,191.12
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN	0.00	0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR	-60,672.73	-1,859,191.12
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMI	ENTO	
ORIGEN	35,527.70	150,052.26
ENDEUDAMIENTO NETO	0.00	0.00
INTERNO	0.00	0.00
EXTERNO	0.00	0.00
OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO	35,527.70	
APLICACIÓN	1,991,695.56	3,312,916.74
SERVICIOS DE LA DEUDA	0.00	0.00
INTERNO	0.00	0.00
EXTERNO	0.00	0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO		3,312,916.74
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR	-1,956,167.86	
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO	. ,	.,,





SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	2025	2024
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	376,691.13	-2,865,477.92
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	2,236,119.21	5,101,597.13
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al	2,612,810.34	2,236,119.21

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

GEORGINA CESÍN ANDRADE SECRETARIA TÉCNICA DE SESEA EDO PUE

HECTOR DE JESÚS HERNÁNDEZ DEL CARPIO DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MARCO ANTONIO TLACUIZ TEQUEXTLE SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS Y FACTOR HUMANO